##### IN II NOCTURNO

##### LECTIO IV

Ex libro sancti Hierónymi Presbyteri de Scriptóribus  
ecclesiásticis.

##### Cap. 16.

**I**GNATIUS, Antiochénæ ecclésiæ tertius post Petrum  
Apóstolum episcopus, commovente persecutió-  
nem Trajáno, damnátus ad bestias, Romam victus  
mittitur. Cumque návigans Smyrnam venisset, ubi  
Polycárpus, audítor Joánnis, episcopus erat, scripsit  
unam epístolam ad Ephésios, álteram ad Magnesiános,  
tértiam ad Trallénses, quartam ad Romános. Et inde  
egrédiens scripsit ad Philadélphos, et ad Smyrnæos,  
et própriam ad Polycárpum, comméndans illi Antio-  
chénssem ecclésiám ; in qua et de Evangélio, quod  
nuper a me translátum est, super persóna Christi  
ponit testimónium.

R7. Honéstum, p. [66].

## FÊTES DE FÉVRIER

I<sup>er</sup> FÉVRIER

S. IGNACE, ÉVÊQUE ET MARTYR

DOUBLE

Oraison

**V**OYEZ notre infirmité, Dieu tout-puissant, et qu'à cause du poids de notre propre activité qui nous alourdit, la glorieuse intercession de votre bienheureux Ignace, Martyr et Pontife, nous protège. Par Notre-Seigneur.

AU II<sup>ème</sup> NOCTURNE

LEÇON IV

Du livre de saint Jérôme, Prêtre,  
sur les Écrivains ecclésiastiques.

*Chapitre 16.*

**I**GNACE, troisième évêque de l'église d'Antioche après l'Apôtre Pierre, condamné aux bêtes, durant la persécution de Trajan, fut envoyé à Rome, enchaîné. Au cours de la traversée, il s'arrêta à Smyrne où Polycarpe, disciple de Jean, était évêque. Il y écrivit une lettre aux Éphésiens, une autre aux Magnésiens, une troisième aux Tralliens et une quatrième aux Romains. En quittant cette ville, il écrivit aux Philadelpiens et aux Smyrniens, et adressa une lettre particulière à Polycarpe pour lui recommander l'église d'Antioche. C'est dans celle-ci qu'il rend témoignage à la personne du Christ, en parlant de l'Évangile « que j'ai naguère traduit ».

R/. Le Seigneur l'a honoré, p. [66].

### LECTIO V

**D**IGNUM autem videtur, quia tanti viri fecimus mentionem, et de epistola ejus, quam ad Romanos scribit, pauca ponere : De Syria usque ad Romam pugno ad bestias in mari et in terra, nocte dieque ligatus cum decem leopardis, hoc est militibus, qui me custodiunt ; quibus et cum benefeceris, peiores fiunt. Iniquitas autem eorum mea doctrina est ; sed non idcirco justificatus sum. Utinam fruar bestiis, quae mihi sunt praeparatae ; quas et oro mihi veloces esse ad interitum et ad supplicia, et allici ad comedendum me, ne, sicut et aliorum Martyrum, non audeant corpus attingere. Quod si venire noluerint, ego vim faciam, ego me urgebo, ut devorer. Ignoscite mihi, filiioli ; quid mihi prosit, ego scio.